
UCHWAŁA  NR 370/5243/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

 w sprawie zmiany Uchwały Nr 277/3800/22  Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 26 lipca 2022 r. dotyczącej współpracy przy realizacji 

inwestycji „Przebudowa wewnętrznego układu komunikacyjnego, 
modernizacja spalarni w Szpitalu w Gorzowie Wlkp., modernizacja wieży 
ciśnień i sieci wodno-kanalizacyjnej w Szpitalu w Obrzycach” w ramach 

Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Porozumieniu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 277/3800/22 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 26 lipca 2022 r. § 7 otrzymuje brzmienie:
„1. Strony zobowiązują się do stałej współpracy i współdziałania w toku realizacji 
Porozumienia.
2. Szpital udostępni Województwu mienie będące własnością Szpitala, a niezbędne 
dla realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa wewnętrznego układu 
komunikacyjnego, modernizacja spalarni w Szpitalu w Gorzowie Wlkp., modernizacja 
wieży ciśnień i sieci wodno-kanalizacyjnej w Szpitalu w Obrzycach” w ramach 
Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja 
II.
3. Szpital udzieli Województwu lub Wykonawcom inwestycji niezbędnych uprawnień 
do złożenia oświadczeń zgodnie z art. art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy prawa budowlanego 
do dysponowania nieruchomościami Szpitala na cele określone w §1.” 

§ 2. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 06 listopada 2023 r. 

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-29T13:15:03+0000
	Marcin Artur Jabłoński




